
Aktuali redakcija nuo 2023-10-23

RADVILIŠKIO R. BAISOGALOS KULTŪROS CENTRAS
DIREKTORĖ

ĮSAKYMAS
DĖL 2023 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO

2023 m. kovo 13 d. Nr. V-12

1.   T v i r t i n u   2023 m. viešųjų pirkimų planą (pridedama).

2.   Į p a r e i g o j u   2023 m. viešųjų pirkimų plane nurodytiems viešųjų pirkimų iniciatoriams ir viešųjų 
pirkimų organizatoriams atlikti jiems pavestas funkcijas pagal jiems priskirtus pirkimus.

Direktorė Erika Liukienė



RADVILIŠKIO R. BAISOGALOS KULTŪROS CENTRAS
VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS

Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo 
pavadinimas

BVPŽ 
kodas

Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Numatomas 
prekių 

tiekimo / 
paslaugų 
teikimo / 

darbų periodas

Pirkimo sutarties 
trukmė mėnesiais

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

BKC097 Prekė Skintos gėlės, 
gėlių 
kompozicijos 
ir puokštės, 
dirbtinės 
gėlės.

03121200-7 MVP neskelbiama 
apklausa

500 Q1 2023 - Q4 
2023

1 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC076 Prekė Kuras. 09000000-3 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 
EUR)

1000 Q1 2023 - Q4 
2023

1 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC085 Prekė Maisto 
gaminimo 
paslaugos, 
įvairūs maisto 
produktai.

15800000-6 MVP neskelbiama 
apklausa

5000 Q1 2023 - Q4 
2023

1 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC094 Prekė Drabužiai, 
avalynė, 
lagaminai ir jų 
priedai. 
Profesiniai 
drabužiai, 
specialūs 
darbo 
drabužiai ir jų 
priedai.

18000000-9 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 
EUR)

1000 Q1 2023 - Q4 
2023

12 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC095 Prekė Skrybėlės ir 
galvos 
apdangalai.

18440000-5 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 
EUR)

120 Q1 2023 - Q4 
2023

1 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė



Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo 
pavadinimas

BVPŽ 
kodas

Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Numatomas 
prekių 

tiekimo / 
paslaugų 
teikimo / 

darbų periodas

Pirkimo sutarties 
trukmė mėnesiais

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

BKC110 Prekė Papuošalai, 
juvelyriniai 
dirbiniai bei 
gaminiai

18510000-7 MVP neskelbiama 
apklausa

500 Q2 2023 - Q3 
2023

1 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC083 Prekė Reprezentacinė
s prekės, 
dovanos, 
suvenyrai.

18530000-3 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 
EUR)

1300 Q1 2023 - Q4 
2023

1 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC093 Prekė Popieriniai 
arba 
kartoniniai 
žurnalai, 
apskaitos 
knygos, 
segtuvai, 
blankai ir kt. 
spausdinti 
raštinės 
reikmenys.

22800000-8 MVP neskelbiama 
apklausa

200 Q1 2023 - Q4 
2023

1 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC092 Prekė Popierius 
spausdintuvam
s, biuro 
reikmenys.

30197630-1 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 
EUR)

1600 Q1 2023 - Q4 
2023

1 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC087 Prekė Šviestuvai ir 
apšvietimo 
įranga.

31520000-7 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 
EUR)

500 Q1 2023 - Q4 
2023

12 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC114 Prekė Pirmosios 
pagalbos 
vaistinėlė

33141623-3 MVP neskelbiama 
apklausa

20 Q3 2023 - Q4 
2023

1 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC091 Prekė Tualetinis 
popierius, 
nosinės, 
popieriniai 

33760000-5 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 
EUR)

1000 Q1 2023 - Q4 
2023

1 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė



Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo 
pavadinimas

BVPŽ 
kodas

Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Numatomas 
prekių 

tiekimo / 
paslaugų 
teikimo / 

darbų periodas

Pirkimo sutarties 
trukmė mėnesiais

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

rankšluosčiai, 
servetėlės, 
muilas.

BKC073 Prekė Muzikos 
instrumentai ir 
jų dalys.

37300000-1 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 
EUR)

500 Q1 2023 - Q4 
2023

1 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC096 Prekė Amatų ir 
meno 
reikmenys.

37800000-6 MVP neskelbiama 
apklausa

500 Q1 2023 - Q4 
2023

1 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC090 Prekė Baldai 
(įskaitant 
biuro baldus), 
dekoratyviniai 
patalpų 
objektai, 
buitiniai 
prietaisai 
(išskyrus 
apšvietimo).

39000000-2 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 
EUR)

1300 Q1 2023 - Q4 
2023

12 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC102 Prekė Vienkartiniai 
stalo įrankiai 
ir lėkštės

39222110-8 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 
EUR)

400 Q1 2023 - Q4 
2023

1 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC089 Prekė Valikliai, 
plovikliai, 
gaivikliai, 
vienkartiniai 
indai.

39800000-0 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 
EUR)

1000 Q1 2023 - Q4 
2023

1 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC072 Prekė Oro 
kondicionavim
o įranga.

42512000-8 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 
EUR)

11600 Q1 2023 - Q4 
2023

24 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC103 Prekė Tentai 44115710-9 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 

450 Q1 2023 - Q4 
2023

1 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė



Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo 
pavadinimas

BVPŽ 
kodas

Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Numatomas 
prekių 

tiekimo / 
paslaugų 
teikimo / 

darbų periodas

Pirkimo sutarties 
trukmė mėnesiais

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

EUR)
BKC113 Prekė Kabelių 

priedai
44322000-3 MVP neskelbiama 

apklausa
320 Q3 2023 - Q4 

2023
1 Šarūnė 

Baltrūnienė
Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC111 Prekė Statybinės 
prekės

44420000-0 MVP neskelbiama 
apklausa

2700 Q2 2023 - Q4 
2023

12 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC088 Prekė Įrankiai, 
spynos, raktai, 
vyriai, 
tvirtinimo 
detalės, 
grandinės, 
spyruoklės, 
įvairūs 
rankiniai 
įrankiai, 
medsraigčiai ir 
varžtai.

44500000-5 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 
EUR)

420 Q1 2023 - Q4 
2023

1 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC104 Paslauga Viešųjų 
pirkimų 
proceso 
administravim
o platformos 
licencijųir 
techninio 
palaikymo 
paslauga

48218000-9 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 
EUR)

600 Q1 2023 - Q3 
2023

12 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC074 Paslauga Transporto 
remonto ir 
priežiūros 
paslaugos, 
dalys.

50000000-5 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 
EUR)

850 Q1 2023 - Q4 
2023

1 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC099 Paslauga Kompiuterių ir 
biuro 

50312000-5 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 

2500 Q1 2023 - Q4 
2023

24 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė



Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo 
pavadinimas

BVPŽ 
kodas

Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Numatomas 
prekių 

tiekimo / 
paslaugų 
teikimo / 

darbų periodas

Pirkimo sutarties 
trukmė mėnesiais

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

technikos 
priežiūros 
paslauga

EUR)

BKC086 Paslauga Gesintuvų 
priežiūros 
paslaugos

50413200-5 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 
EUR)

33 Q1 2023 - Q2 
2023

1 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC101 Paslauga Maisto 
tiekimo 
paslauga

55320000-9 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 
EUR)

400 Q1 2023 - Q4 
2023

1 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC084 Paslauga Keleivinių 
transporto 
priemonių 
nuoma su 
vairuotoju.

60170000-0 MVP neskelbiama 
apklausa

4500 Q1 2023 - Q4 
2023

1 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC112 Paslauga Judriojo 
telefono ryšio 
paslauga

64212000-5 MVP neskelbiama 
apklausa

400 Q2 2023 - Q4 
2023

24 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC079 Paslauga Elektros 
energijos 
persiuntimo 
paslauga.

65300000-6 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 
EUR)

3000 Q1 2023 - Q4 
2023

12 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC075 Paslauga Finansinės ir 
draudimo 
paslaugos.

66000000-0 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 
EUR)

150 Q1 2023 - Q4 
2023

12 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC078 Paslauga Pastato ir 
nekilnojamo 
turto draudimo 
paslauga.

66510000-8 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 
EUR)

296 Q1 2023 - Q3 
2023

12 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC108 Paslauga Internetinės 
svetainės 
kūrimo ir 
programavimo 

72000000-5 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 
EUR)

500 Q1 2023 - Q3 
2023

12 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė



Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo 
pavadinimas

BVPŽ 
kodas

Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Numatomas 
prekių 

tiekimo / 
paslaugų 
teikimo / 

darbų periodas

Pirkimo sutarties 
trukmė mėnesiais

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

paslauga
BKC100 Paslauga Internetinės 

svetainės 
administravim
o paslauga

72000000-5 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 
EUR)

1000 Q1 2023 - Q4 
2023

24 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC105 Paslauga Internetas ir 
aptarnavimo 
paslaugos

72000000-5 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 
EUR)

300 Q1 2023 - Q4 
2023

24 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC109 Paslauga Programinės 
įrangos 
funkcionalumo
 palaikymo, 
eksploatacijos 
priežiūros, 
atnaujinimų ir 
konsultavimo 
paslaugos

72260000-5 MVP neskelbiama 
apklausa

1620 Q2 2023 - Q3 
2023

12 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC082 Paslauga Su renginiais 
susijusios 
paslaugos.

79952000-2 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 
EUR)

6000 Q1 2023 - Q4 
2023

1 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC106 Paslauga Knygos 
leidyba

79970000-4 MVP neskelbiama 
apklausa

4550 Q1 2023 - Q4 
2023

12 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC081 Paslauga Kvalifikacijos 
kėlimo, 
mokymo ir 
seminarų 
paslaugos

80590000-6 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 
EUR)

800 Q1 2023 - Q4 
2023

1 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC107 Paslauga Buitinių 
atliekų 
išvežimo 
paslauga

90513100-7 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 
EUR)

220 Q1 2023 - Q4 
2023

36 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC080 Paslauga Atlikėjų 92312100-2 MVP neskelbiama 20000 Q1 2023 - Q4 1 Šarūnė Šarūnė 



Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo 
pavadinimas

BVPŽ 
kodas

Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Numatomas 
prekių 

tiekimo / 
paslaugų 
teikimo / 

darbų periodas

Pirkimo sutarties 
trukmė mėnesiais

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

paslaugos 
(autorių, 
kompozitorių, 
skulptorių, 
estrados 
artistų ir kt. 
atskirų 
menininkų).

apklausa 2023 Baltrūnienė Baltrūnienė

BKC077 Paslauga Kitos įvairios 
nenumatytos 
paslaugos 
(instrumentų 
derinimas, 
banko, Latga, 
AGATA, 
LKCA 
mokesčiai).

98300000-6 MVP neskelbiama 
apklausa (iki 5000 
EUR)

3000 Q1 2023 - Q4 
2023

1 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė

BKC098 Darbai Lauko terasos 
grindų 
remontas

45432100-5 MVP neskelbiama 
apklausa

1000 Q1 2023 - Q4 
2023

12 Šarūnė 
Baltrūnienė

Šarūnė 
Baltrūnienė


